
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie II postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Macieja Grygiera i Aleksandrę Magdalenę Owczarz ze składu Gminnej 

Komisji Wyborczej w Brodnicy, ze względu na ich pisemną rezygnację. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Brodnicy powołuje się Katarzynę 

Witkowską. 

3. Załącznik nr 6 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Odwołuje się Marię Stranz ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Orchowie, ze 

względu na wygaśniecie członkostwa. 

2. Załącznik nr 24 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Zagórowie powołuje się Martę Żelek i 

Tadeusza Bogusława Kobylarka. 

2. Załącznik nr 36 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 



  

  

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 

§ 4 

1. Odwołuje się Beatę Korniło-Kosz i Leszka Edwarda Woźniaka ze składu Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Śremie. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Śremie powołuje się Annę Majorczyk. 

3. Załącznik nr 31 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

1. Odwołuje się Agnieszkę Ewę Kajdaniak ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w 

Niechanowie. 

2. Załącznik nr 22 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 6 

1. Odwołuje się Annę Marię Dobrzyńską ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w 

Gnieźnie, ze względu na pisemną rezygnację. 

2. Załącznik nr 10 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 7 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Brodnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Brodnicy, ul. 

Parkowa 2, 63-112 Brodnica: 

 

1. Mirosława Barbara Łowicka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

LISKA, zam. Brodnica 

2. Kinga Prymelska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Brodnica 

3. Jolanta Jadwiga Idczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Brodnica 

4. Iwona Maria Kurpisz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Brodnica 

5. Joanna Mateńko-Piwek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Manieczki 

6. Janina Anna Rabcewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ludwikowo 

7. Lidia Agnieszka Śliwa, zgłoszona przez KWW MARKA 

PAKOWSKIEGO RAZEM DLA GM. BRODNICA, zam. Brodnica 

8. Katarzyna Witkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Brodnica 

 



  

  

Załącznik nr 2 

Gminna Komisja Wyborcza w Orchowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Orchowo, ul. 

Kościuszki 6, 62-436 Orchowo: 

 

1. Joanna Górska, zgłoszona przez KWW ANNY KOSIAK, zam. 

ORCHOWO 

2. Stanisław Maruszak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Ostrówek 

3. Ewa Maria Gumienna, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ORCHOWO, zam. Orchowo 

4. Wiktor Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orchowo 

5. Wiesława Pieszczyk, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Osówiec 

6. Andrzej Podlasin, zgłoszony przez KWW JACKA MISZTALA, zam. 

Różanna 

7. Andrzej Paweł Przybyszewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU SŁUPECKIEGO, zam. Podbielsko 

8. Andrzej Witulski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bielsko 

 

  



  

  

Załącznik nr 3 

Miejska Komisja Wyborcza w Zagórowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zagórowie, ul. 

Kościelna 4 62-410 Zagórów: 

 

1. Bogdan Stanisław Matczak, zgłoszony przez KWW ROMANA 

KULTERMANA, zam. Zagórów 

2. Agata Orchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zagórów 

3. Tadeusz Bogusław Kobylarek, zgłoszony przez KWW JANA 

ANDRZEJA KUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Trąbczyn 

4. Iwona Zofia Łajdecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ZAGÓRÓW 

5. Tomasz Krzysztof Michalski, zgłoszony przez KWW KONRADA 

PRZYDRYGI, zam. Kopojno 

6. Danuta Barbara Wiatrowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZESZCZAKA LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zagórów 

7. Marta Żelek, zgłoszona przez KWW MARZENY MATUSZAK 

ŁĄCZYMY, NIE DZIELIMY (uzupełnienie składu), zam. Trąbczyn B 

 



  

  

Załącznik nr 4 

Miejska Komisja Wyborcza w Śremie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Śremie, ul. Plac 20 

Października 1, 63-100 Śrem: 

 

1. Karina Zofia Sulejewska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Psarskie 

2. Daria Monika Bugajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

3. Krzysztof Budzyń, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

4. Grażyna Maria Kubera, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Śrem 

5. Anna Majorczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

6. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śrem 

7. Katarzyna Maria Ruszkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Śrem 

8. Maria Anna Rządkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CHWAŁCZYŃSKIEGO NIEZALEŻNI, zam. Śrem 

 



  

  

Załącznik nr 5 

Gminna Komisja Wyborcza w Niechanowie, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Niechanowie, ul. Gnieźnieńska 2, 62-220 Niechanowo: 

 

1. Ilona Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE 

DOBRO - GMINA NIECHANOWO, zam. Mierzewo 

2. Maria Teresa Graczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

- GMINA NIECHANOWO (uzupełnienie składu), zam. Niechanowo 

3. Justyna Drzewiecka-Katulska, zgłoszona przez KWW BOŻENY 

JAWORSKIEJ, zam. Niechanowo 

4. Marek Gadziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. DRACHOWO 

5. Bożena Anna Hartwich, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. GNIEZNO 

6. Grzegorz Kozanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Niechanowo 

7. Natalia Regina Maciejewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. NIECHANOWO 

8. Barbara Ostojska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Marysin 

 



  

  

Załącznik nr 6 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnieźnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gniezno, al. 

Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno sala konferencyjna - pokój nr 16.: 

 

1. Róża Andrzejczak, zgłoszona przez KWW GNIEŹNIEŃSKIE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. ZDZIECHOWA 

2. Zofia Lewandowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Strzyżewo Paczkowe 

3. Joanna Michałowska-Czerniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Lubochnia 

4. Piotr Nowicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zdziechowa 

5. Krystian Gerard Pietruszczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Dalki 

6. Janusz Samek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. PYSZCZYN 

7. Melania Łucja Świtała, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

GNIEZNO, zam. Wełnica 

8. Tadeusz Jacek Tuleja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mnichowo 

 


